
UCHWAŁA NR 939/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 217)

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie powołanej uchwałą nr 708/XXVI/2012 z dnia 24.10.2012 r. w ten sposób, że w miejsce 
zmarłego Pana Andrzeja Swata powołuje się  Pana Jacka Żeglińskiego

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 16AE0F73-A365-4026-99CB-5D826B36A7A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, Radę Społeczną powołuje 
i odwołuje pomiot tworzący. 

W związku ze śmiercią p. Andrzeja Swata, który był członkiem Rady Społecznej SZPZLO w Piasecznie 
koniecznym jest powołanie w to miejsce innej osoby.

Id: 16AE0F73-A365-4026-99CB-5D826B36A7A5. Podpisany Strona 2




